
令和５年４月１日  

 

運営推進会議構成員 各位 

 

小規模多機能ホーム つつじ  

管理者  桜台 花子     

 

グループホーム ねりま    

管理者 豊玉 太郎      

 

令和５年度 第１回 運営推進会議の開催について（お知らせ） 

 

 平素より、当事業所の運営にご理解ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

 地域密着型サービス運営にあたっては、サービスの質の確保を図るために「運営推

進会議」の開催が義務付けられています。会議を通じて、皆様に当事業所の活動報告を

行うとともに、地域との連携や事業所運営についてご意見等を頂戴したく存じます。 

 つきましては、下記のとおり運営推進会議を開催いたしますので、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１． 開催日時    令和５年５月 10 日（水） 14：30 ～ 15：30（約１時間） 

 

２． 開催場所    Zoomによるオンライン開催 

                ※お手持ちのPCやスマホのアプリ等からご参加いただけます。 

        【参加方法】 

         後日送付されるメールに記載の参加用URLより参加いただけ 

ます。 

         ※ご不安な方は、下記担当までお問い合わせください。 

 

３． 主な議題    ・活動報告 

          ・事故、ヒヤリハットの報告と検討 

          ・外部評価の実施 

           

４． 出欠について  お手数ですが４月25日までに、参加用URLの送付を希望されるメ 

ールアドレスとあわせて下記担当までご連絡ください。 

 

５． 連絡先     小規模多機能ホーム  つつじ  担当：田柄  

          電話：03-0000-0000 Fax：03-0000-0000 

          メール：aaaaa@bbb.c.d 

          〒176-8501 

          練馬区豊玉北６－12－１ 

記入例 

開始時刻のみでなく、終了時刻

なども記載すると構成員が参加

しやすくなります。 
開催通知は、原則予定日の１か月

前までに送付してください。 

外部評価実施の場合、そ

の旨を記載して下さい。 

※本記入例は一例であり、開催通知の方法に特段の定めはありません。 

 

合同開催の場合は、合同開催を実施

する事業所名を記入してください。 

※注意：合同開催の場合は、1 年度に開催すべき開催日の半数を

超えて合同開催することはできません。（併設事業所も同様） 


